legitur « in dictis » M': quod / accidit oblivione scripture. (S)
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1 Ego lacobus Quaranta qui supra per predictas provincias iudex ad vitam
sub(scripsi).
T Ego notarius Lodovicus de Cioffo de Vico testis sub(scripsi).

'
 Ego notarius Nicolaus Longobardus de Neap(oli) testis sub(scripsi).
r Ego Nicolaus Quaranta de Neap(oli) testis sub(scripsi).
T Ego notarius Nicolaus Faro de Neap(oli) testis subscripsi.
a) A De. b) Cosi A. c) A carlen senza segno abbr. per (is). d) La t corr.
da 1. e¢) A im con lultimo tratto di m depennato. t) in dictis su rasura. g)
La parola presenta un segno abbr. (lineetta ricurva) superfluo. h) Cf. nota f).

1) Si desiderano.

7.
1371 agosto 10, Napoli.

Giovanna “1 | su espressa richiesta di Filippo Caracciolo
detto de Hugoth milite e ciambellano, di Napoli, in conside-
razione dei servigi resi, concede al medesimo e ai suoi eredi I'inve-
stitura per anulum della rendita annua di venticinque once
d’oro su alcuni beni feudali posseduti come feudi in capite da
Blasio di Villarielli, Cerio di Provvidenti, Epifanio Faczarus,
Giorgio de Toralto e Florisia figia quondam Aliassi
con I'impegno, man mano che i citati beni si libereranno per la
morte senza eredi dei rispettivi proprietari, di assegnarli con la
relativa rendita a Filippo e ai suoi eredi come feudi in capite,
dietro corresponsione di venti once annue. La sovrana stabilisce,
inoltre, che al momento del passaggio dei citati beni feudali nelle
mani di Filippo o dei suoi eredi, essi debbano consegnare alla curia
regia il presente documento perché sia annullato e al suo posto sia
redatto un privilegio di concessione dei beni incamerati, che sa-
ranno valutati di volta in volta secondo che si tratti di feudo nuovo
o di feudo antico.

Inserto nel doc. sg. [B].
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Iohanna Dei gratia regina lerusalem et Sicilie, ducatus Apulie et princi-
patus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, universis pre-
sentes licteras inspecturis, tam presentibus quam futuris. Frequens servitiorum
prestatio nostrorum fidelium sic illos dignos representat ad premium, quod
nedum mentem nostram de his que per realem habitionem possumus ad mu-
nerum exibitionem allicit verum de his que spes habitura prospicit merenter
inducit: quo fit ut, sicut ipsorum fidelium realis habitio rerum animos fov[et],
sic spes in acquirendo nutrita illos promptiores in serviendo efficit et conse-
quenter ad potiora premia dignos reddit. sane, consideratione fidelium et gra-
torum servitiorum maiestati nostre impensorum cum promptitudine animi per
Philippum Caraczulum dictum de Hugoth de Neap(oli) militem, cambellanum @
et fidelem nostrum. nullis parcendo persone sue periculis, propter que beneficiis
et liberalitatis nostre dexteram sibi merito vendicavit, eidem Philippo et suis
heredibus utriusque sexus ex suo corpore legitime descendentibus natis iam et
in antea nascituris in perpetuum de annuo redditu unciarum aur(i) viginti quin-
que assignando eis super castro Sancti lohannis de Lipioni et medietate castri
Turrisbrune de iustitiariatu Aprutii citra flumen Piscarie quod et quam tenet
ad presens Blasius de Villeriis a nostra curia in mediate ®) et in capite, castro
Providenti de iustitiariatu comitatus Molisii quod tenet ad presens in mediate
et in capite a nostra curia Cerius de Providenti, certis bonis feudalibus positis
in civitate Tropee et districtu ipsius que tenet ad presens in mediate et in ca-
pite a nostra curia Pefanus Faczarus, certis bonis feudalibus sitis in civitate
Suesse et districtu ipsius que tenet ad presens similiter in mediate et in capite
a nostra curia Georgius de Toralto, certis aliis bonis feudalibus positis in dicta
civitate Suesse et districtu ipsius ac terra Summe que tenet ad presens similiter
in mediate et in capite a nostra curia Florisia filia quondam Aliassi in feudum,
siquidem bona ipsa feudalia, per obitum predictorum Blasii, Cerii, Pefani,
Georgii et Florisie vel alterius ipsorum sine legitimis heredibus vel ex alia
quavis causa, ad manus nostre curie in totum vel in parte devolvi contingent
vel etiam st in totum vel in parte devoluta adhuc hactenus fuerint vel existant,
de certa nostra sci(enti)a, liberalitate mera et gratia speciali duximus providen-
dum, investientes eundem militem pro se et dictis suis heredibus per nostrum
anulum de annuo redditu pradistincto modo premisso. quam investituram vim et
cthcaciam vere tradditionis ©) et realis assecutionis in predictis casibus de ipsa
certa nostra sci(enti)a mandamus et volumus obtinere ita quidem quod, postquam
idem Philippus et dicti heredes sui predictum annuum redditum unciarum aur(i)
viginti quinque in predictis castris et bonis vel altero eorumdem in totum vel
in parte realiter fuerint assccuti, castra et bona ipsa i(n) mediate et in capite
a nostra curia teneant et possideant, sub servitio exinde contingenti prestando